Severin mousseur de lait sm3586

Code d'article: SDSM3586

Severin SM 3586. Source d'alimentation: Secteur, Puissance: 500 W.
Largeur: 195 mm, Profondeur: 155 mm, Hauteur: 250 mm

€ 127,99

Prix conseillé € 156,99

SEVERIN

Caractéristiques

Type: Mousseur a lait automatique
Capacité de mousse: 350 ml

Contenance du réservoir a lait: 700 ml

Capacité de chauffage du lait: 700 ml

Sans fil: Non

couvercle détachable: Oui

Fonctions: Chaud & froid
Couleur du produit: Noir, Acier inoxydable
Matériel du bol: Acier inoxydable
Lavable au lave-vaisselle: Oui

Type de commande: Rotatif

Coupure automatique de I'alimentation: Oui

Base 360 °: Oui

Facile a nettoyer: Oui

Capacité du réservoir de lait: 700 L

Source d'alimentation: Secteur



Puissance:

Largeur:

Profondeur:

Hauteur:

Poids:

500 W

195 mm
155 mm
250 mm

1500 g
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